
166

Sunnysoft mAgent
Mobilní řešení mAgent je určeno pro sběr objed-
návek, přímý prodej z vozu, marketingové průz-
kumy a různé kombinace těchto činností.
Obchodní zástupci mají k dispozici aktuální
informace v modulech produkty, ceník, zákazní-
ci, marketing, sklad, objednávky, reklamace,
pohledávky, pokladna… Mohou plánovat trasy

a návštěvy, tisknout různé doklady a zprávy
a dokonce se i navzájem zastupovat. Naopak
centrála má okamžitě veškeré údaje z terénu
k dispozici pro vyhodnocení.
Sunnysoft mStock
Mobilní řešení mStock je určeno pro použití ve
skladech. Systém umožňuje naskladňování,
vyskladňování, inventarizaci, zastupování sklad-
níků, tisk dokladů, čtení čárového kódu atd.
a komunikuje s modulem Sklad libovolného ERP
systému.
Sunnysoft mResearch 
Mobilní řešení mResearch je určeno pro rychlé
a efektivní průzkumy veřejného mínění, ať už na

ulici, na veletrzích nebo při konferencích. Zada-
vatel může velice snadno a rychle navrhnout
sadu strukturovaných dotazníků a odeslat je
dotazovatelům v terénu. Pořízená data jsou pak
okamžitě k dispozici. 
Sunnysoft mCatering 
Mobilní řešení mCatering je určeno pro mobilní
restaurační provozy (vlaky, letadla, lodě) i pro
běžné restaurace. V závislosti na požadavcích a
použitém hardwaru může obsluha (číšník) tisk-
nout v ruce doklady, přijímat platební karty,
popřípadě pracovat se čtečkou čárových kódů,
samozřejmostí je práce s otevřenými účty, platby
v různých měnách atd..

Hardware pro Sunnysoft mSolutions
Díky našim dlouholetým zkušenostem můžeme
zákazníkovi nabídnout z širokého spektra

nejmodernějších běžných a průmyslových
kapesních počítačů takový model, který bude
vyhovovat požadavkům na funkcionalitu (čárový

kód, tisk, WLAN, GPRS, Bluetooth, GPS…), odol-
nost a cenu.

Společnost Sunnysoft se specializuje na vývoj
mobilních řešení pro práci v terénu a sběr dat.
Pro tvorbu našich řešení používáme nejmoder-
nější komunikační, bezpečnostní a databázové
technologie. Naše řešení jsou modulární,

mohou pracovat on-line i off-line, je možné je při-
způsobit na míru zákazníkovi a připojit na obvy-
klé i méně standardní ERP systémy. Pro spojení
se serverem jsou podporovány všechny dostup-
né komunikační prostředky jako LAN, WiFi,

Bluetooth, GPRS, HSCD, VPN. Aplikace podporu-
jí všechny aktuální operační systémy pro mobilní
zařízení - Pocket PC 2000/2002/Phone Edition
a Windows Mobile 2003.

Sunnysoft s.r.o.
Táborská 31, 140 00 Praha 4
Tel.: +420 - 261 102 445, fax: +420 - 261 215 217
Kontaktní osoba: Jan Sedláček
e-mail: jan.sedlacek@sunnysoft.cz
http://www.sunnysoft.cz

Vztah k řešení: producent

Sunnysoft mSolutions
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: česká, slovenská, US GAAP, IAS
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 1/15/2
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: COTY, Media Service, Ferrero Česká, Ferrero UK,

Metzler Optik Partner, Z-Trade, C.P.A. Czech...

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

HP iPaq 2210 Acer n10 T-MDA, Dataphone Gotive H41 Symbol PPT-8800 Fujitsu TeamPad 500 Casio IT 500

Mobilní řešení

a_Sunnysoft.qxd  19.9.2003  22:56  StrÆnka 1


